

2020 年 4 月 30 日

## 公司公告

与 2019 年数据预览，2019 年审计报告和合并账户，审计报告和单个母账户以及组织结构报表的比较。

根据欧盟（EU）第 596/2014 号条例第 17 条关于市场滥用的规定，以及 10 月 23 日经《皇家市场法令》4/2015 批准的《证券市场法》修订文本第 228 条以及并发规定，以及另类股票市场（MAB）的第 06/2018 号通函，特此声明：LLEIDANETWORKS SERVEISTELEMÀTICSSA：（以下，“Lleida.net”，“公司”，或“集团”）相关的信息如下：

2020 年 1 月 20 日，公司通过相关事实公布了公司合并利润表和债务的主要数据。

这笔预付款是根据可用的会计信息准备的

截至今日，上述信息将补充以下文件：

- 2019 年审计报告和合并年度账目。
- 2019 年审计报告和个人年度账目。
- 报告组织结构和内部控制系统。

我们会随时为您提供任何适当的说明。

此致，

弗朗西斯科·萨佩纳·索勒（Francisco Sapena Soler）

Lleida.net 首席执行官

## Lleida.net 集团2019 财年业绩报告

1月20日，Lleida.net 集团发布了具有可用临时数据的结果预览。

经过公司审计师的审查后，将附上进度数据与董事会编制的合并年度账目中的进度数据之间的差异。

千欧元合并数据	HR 2020年1月20日	审计账目	Var. €	Var.%
销售量	13,622	13,661	39	0%
销售成本	(6.609)	(6.607)	2	0%
<b>毛利率</b>	<b>7.013</b>	<b>7,054</b>	<b>41</b>	<b>1%</b>
<b>销售利润率</b>	<b>51%</b>	<b>52%</b>		
个人消费	(3.292)	(3.067)	225	-7%
外部服务	(2.488)	(2.728)	(240)	10%
其他的收入	54	54	0	0%
激活方式	935	935	0	0%
<b>息税折旧摊销前利润</b>	<b>2,222</b>	<b>2.249</b>	<b>27</b>	<b>1%</b>
摊销	(1.135)	(1.135)	0	0%
其他结果	(11)	(12)	(1)	-
<b>开发结果</b>	<b>1,076</b>	<b>1,102</b>	<b>26</b>	<b>2%</b>
净财务结果	22	21	(1)	5%
汇率差异	(24)	(24)	0	0%
<b>税前结果</b>	<b>1,074</b>	<b>1,099</b>	<b>25</b>	<b>2%</b>

正如我们所看到的，变化是细微的，可以在三条主线来概括：

-由于集团对估算值进行了规范化处理，毛利润增加了 4, 1 万欧元。

-人事费用有所不同。最初，将独立第三方的费用记为人事费用，并且对于账户的准备，这笔费用已计入对外服务费用，两个项目之间的重新分类为22,5 万欧元。

-包括前客户的款项，金额为 1, 5 万欧元。

本节的其余部分没有重大变化，因此，我们得到：



千欧元合并数据	2018	2019	Var. €	Var.%
销售量	12,360	13,661	1.301	11%
销售成本	(6.336)	(6.607)	(271)	4%
<b>毛利率</b>	<b>6,024</b>	<b>7,054</b>	<b>1,030</b>	<b>17%</b>
<b>销售利润率</b>	<b>49%</b>	<b>52%</b>		
个人消费	(2,641)	(3,067)	(426)	16%
外部服务	(2,515)	(2,728)	(213)	8%
其他收入	27	54	27	100%
激活方式	787	935	148	19%
<b>息税折旧摊销前利润</b>	<b>1,682</b>	<b>2,249</b>	<b>567</b>	<b>34%</b>
摊销	(1.152)	(1.135)	17	-1%
其他结果	(1)	(12)	(11)	-
<b>开发结果</b>	<b>529</b>	<b>1,102</b>	<b>573</b>	<b>108%</b>
净财务结果	(100)	21	121	121%
汇率差异	(17)	(24)	(7)	-41%
<b>税前结果</b>	<b>412</b>	<b>1,099</b>	<b>687</b>	<b>167%</b>
强加利益	(140)	(13)		
<b>税前结果</b>	<b>272</b>	<b>1,086</b>	<b>814</b>	<b>299%</b>

与 SaaS 产品线的增加以及批发 SMS 解决方案的销售增加相比，2018 年的毛利率增加了 103 万欧元。

Lleida.net 得益于对 R + D + i 的持续投资，已实现自身在电子合同和认证市场中的基准提供商。不仅在国家本土，上而且在国际上都占领了大笔资金，巩固了其在拉丁美洲的业务，重点是哥伦比亚，并扩大了在非洲和欧洲的业务。此外，借助其全球互连网络，Lleida.net 已能够利用批发市场中出现的机会。

营业利润几乎翻了一番，从 2018 年的 52,9 万欧元增加到 110,2 万欧元。

人员方面的投资是连续的，包括研发领域的人员以及技术人员，并具有学位，更高学历和博士学位。人事费用的增加从 264.1 万欧元增加到 306,7 万欧元，增幅为 16%，当时动力的平均人数达到 80 人，比 2018 年的平均水平高出 23%。

Lleida.net 设法将税后利润乘以四，并增加息税折旧摊销前利润为 56,7 万欧元。

<u>合并余额千欧元</u>	<b>2018</b>	<b>2019</b>
<b>非流动资产</b>	<b>4,377</b>	<b>4,416</b>
无形资产	3,842	3,847
固定资产	343	382
长期金融投资	189	186
递延所得税资产	3	1
<b>流动资产</b>	<b>4,509</b>	<b>6,266</b>
商业债务和其他账单以收取报酬	2,441	3,563
短期金融投资	703	1,262
短期应计费用	238	258
现金及其他等效流动资产	1,127	1,183
<b>总资产</b>	<b>8,886</b>	<b>10,682</b>
<b>净资产</b>	<b>3,069</b>	<b>4,388</b>
自有资金	2,994	4,335
转换差异	74	52
外部伙伴	1	1
<b>非流动负债</b>	<b>1,374</b>	<b>1,678</b>
长期债务	1,374	1,678
<b>流动负债</b>	<b>4,443</b>	<b>4,616</b>
短期规定	85	96
短期债务	2,345	1,871
商业借方和其他应付账款	2,013	2,649
<b>净资产总额和被动资产总额</b>	<b>8,886</b>	<b>10,682</b>

在资产负债表层面，无形固定资产没有重大变化，因为摊销实际上等于今年已进行的激活。

在流动资产方面，由于上一季度的销售尚未到期，我们拥有大量的客户。客户催收条件与以往条件一致，我们没有发现应视为无法催收的重大客户事故。如果我们同时分析临时金融投资和资金，公司的流动性将从集团活动产生的现金流从180万欧元增加到2,400欧元。

在负债方面，应注意的是，有关债务净额相关事实中公布的数据没有明显变化，随着我们的推进，数额为 110 万欧元。



# Lleida.net

La Primera Operadora Certificadora

FR: [http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20203004\\_HRelev.pdf](http://www.lleida.net/docs/inversores/fr/20203004_HRelev.pdf)

EN: [http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20203004\\_HRelev.pdf](http://www.lleida.net/docs/inversores/en/20203004_HRelev.pdf)

ES: [http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20203004\\_HRelev.pdf](http://www.lleida.net/docs/inversores/es/20203004_HRelev.pdf)

<i>千欧元数据</i>	<b>2018</b>	<b>2019</b>
长期债务	1,374	1,678
短期债务	2,345	1,871
<b>总债务</b>	<b>3,719</b>	<b>3,549</b>
短期金融投资	703	1,262
现金及其他等效流动资产	1,127	1,183
<b>总可用量</b>	<b>1,830</b>	<b>2,445</b>
净金融债务 (DFN)	1,889	1,104
<b>净金融债务/息税折旧摊销前利润</b>	<b>1.12</b>	<b>0.49</b>